

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Наименование организации: АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ "ФУТБОЛЬНЫЙ КЛУБ "ХИМКИ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
Рабочие места (ед.)	24	24	0	24	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	24	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление																						
1	Менеджер по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Команда "Химки"																						
2	Селекционер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Селекционер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Селекционер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Селекционер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Видеооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Спортсмен-профессионал по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Спортсмен-профессионал по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

9	Спортсмен-профессионал по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Спортсмен-профессионал по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Спортсмен-профессионал по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Спортсмен-профессионал по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Спортсмен-профессионал по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Спортсмен-профессионал по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Спортсмен-профессионал по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Спортсмен-профессионал по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Спортсмен-профессионал по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Спортсмен-профессионал по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Спортсмен-профессионал по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Спортсмен-профессионал по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Спортсмен-профессионал по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Команда "Химки - М"																						
22	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: **17.06.2019** г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по безопасности

(должность)

(подпись)

Шокин С.Б.

(Ф.И.О.)

15.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Россихин А.А.

(Ф.И.О.)

15.07.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Носенко В.В.

(Ф.И.О.)

15.07.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2716

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Баландина Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

17.06.2019

(дата)

ПЕРЕЧЕНЬ РЕКОМЕНДУЕМЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО УЛУЧШЕНИЮ УСЛОВИЙ ТРУДА

Наименование организации: АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ "ФУТБОЛЬНЫЙ КЛУБ "ХИМКИ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Управление	-	-			
Команда "Химки"	-	-			
Команда "Химки - М"	-	-			

Дата составления: **17.06.2019** г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора
по безопасности

(должность)

(подпись)

Шокин С.Б.

Ф.И.О.

15.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Россихин А.А.

Ф.И.О.

15.07.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Носенко В.В.

Ф.И.О.

15.07.2019

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2716

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Баландина Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

17.06.2019

(дата)

СВЕДЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ, ПРОВОДЯЩЕЙ СПЕЦИАЛЬНУЮ ОЦЕНКУ УСЛОВИЙ ТРУДА

- Полное наименование организации: **Общество с ограниченной ответственностью «Информационно-аналитический центр «СВОТ»**
- Место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты:
117452, г. Москва, ул. Азовская, д. 15А, эт. 3, пом. VII; тел.: (499) 317-38-88, 317-36-44, 317-39-22; факс: (499) 317-37-18; e-mail: iacsvot@mail.ru
- Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда): **182**
- Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда): **25.12.2015 г.**
- ИНН организации: **7725535253** 6. ОГРН организации: **1057746498512**

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21ЭН44	08 декабря 2015 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	10.06.2019	Баландина Елена Николаевна	Ведущий специалист ИЛ	003 0003076	07 октября 2015 г.	2716

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	10.06.2019	Тяжесть трудового процесса	Секундомер электронный «Интеграл С-01»	44154-16	404247	09.09.2019
2	10.06.2019	Напряженность трудового процесса	Секундомер электронный «Интеграл С-01»	44154-16	404247	09.09.2019

Генеральный директор ООО «ИАЦ «СВОТ»



А.И. Колдунов
Ф.И.О.

17.06.2019
(дата)